
 

会員各位                                   令和６年７月吉日 

山 形 成 蹊 会 

会 長 鈴木 隆一 

 

「令和６年度 山形成蹊会総会」のご案内 

拝 啓 盛夏の候、会員の皆さまには益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

昨年度の総会はコロナ禍明けで久しぶりの開催になりましたが、常連から初参加、若い会員も

多数参加いただきました。恒例の会員有志での演奏会や近況スピーチなどで和やかに開催したと

ころです。本年も下記のとおり開催いたします。平成１２年１０月の設立総会から数えて２２回

目となります。常連の方も、初めての方もご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

                                          敬 具 

記 

◇日時 令和６年 ８月３１日（土） 午後２時～５時 

◇場所 ホテル メトロポリタン山形（山形駅ビル直結） 

 電話 ０２３－６２８－１１１１ 

◇会費 １０，０００ 円 （当日ご持参下さい） 

（懇親会終了後、別途二次会を開催します） 

・８月２２日（木）迄に出欠のご返信をお願いします。 

 下記メールアドレスでの連絡も歓迎です。 

《お問合せは 山形成蹊会 幹事長 大沼寿洋まで》 

住 所〒991-0032 寒河江市南町 2-1-16 千代寿虎屋 内 

携 帯 090－3368-7026 

返信メール t-onuma@chiyokotobuki.com 


